
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ) 

                                                                              П Р И К А З 

 

01.02.2019г.                                                                                                                                  № 32 -ОД 

г. Петровск, Саратовской области 

 

Приказ об итогах муниципального этапа 

интеллект - фестиваля школьников  

«Политика вокруг нас» 

 

В соответствии с протоколом заседания жюри  муниципального этапа 

интеллект - фестиваля «Политика вокруг нас» №1 от 01.02.2019г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоги муниципального этапа интеллект – фестиваля 

«Политика вокруг нас» (Приложение №1). 

2. Руководителю МКУ «Методико-правовой центр» Е.С. Макаренковой 

довести до сведения руководителей образовательных учреждений до 

02.02.2019г.  итоги муниципального этапа интеллект – фестиваля «Политика 

вокруг нас».  

3. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей  

муниципального этапа интеллект - фестиваля «Политика вокруг нас» 

(Приложение№2). 

4. Объявить благодарность членам жюри муниципального этапа 

интеллект – фестиваля «Политика вокруг нас» (Приложение №3). 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Начальник управления образования 

 

 

Н.К. Уханова 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 



Приложение №1 

к приказу управления образования 
                                                                                                                           №  32 -ОД  от 01.02.2019 г.   

Итоги муниципального этапа 

интеллект - фестиваля школьников  «Политика вокруг нас» 

       Секция – Великие личности 

Секция – История 
Ф.И.О. 

участника 

(полностью) 

Образовательное 

учреждение 

Класс Название работы Направление 

работы, 

предполагаемая 

секция 

Ф.И.О. 

научного 

руководителя 

(полностью) 

Рейтинг  

Панферова 

Ангелина 

Сергеевна 

МОУ СОШ №1 

г. Петровска 

9 « Из истории развития 

медицины 

в Петровском уезде во 

второй половине 19-

первой четверти 20в» 

история Щербакова 

Ирина 

Вячеславовна 

1 место 

Линьков 

Владимир 

Андреевич  

МБОУ СОШ 

с.Таволожка 

8 «Подвиг Осипова Кузьмы 

Андреевича» 

история Краева Ольга 

Ивановна, 
учитель 

истории и 

обществознания 

3место 

Ганищенко  

Ангелина  

МБОУ СОШ 

с.Таволожка 

9 «Ночные 

бомбардировщики в небе 

Великой Отечественной» 

история Куприянова 

Наталия 

Викторовна, 

учитель физики 

3место 

Секция – География  

Ф.И.О. 

участника 

(полностью) 

Образовательное 

учреждение 

Класс Название работы Направление 

работы, 

предполагаемая 

секция 

Ф.И.О. 

научного 

руководителя 

(полностью) 

Рейтинг  

Куликова 

Виктория 

Алексеевна 

МОУ СОШ №1 г. 

Петровска 
10 «Город Петровск –шаг к 

возрождению» 
география  Полевова  

Лариса 

Юрьевна  

1место 

Секция – Обществознание 

Ф.И.О. 
участника 

(полностью) 

Образовательное 

учреждение 

Класс Название работы Направление 
работы, 

предполагаема

я секция 

Ф.И.О. 
научного 

руководителя 

(полностью) 

Рейтинг  

Смолькова 

Алина 

Николаевна 

МОУ СОШ №1 г. 

Петровска 

9 "Проблема 

исторической 

грамотности молодежи" 

обществознани

е  

Щербакова 

Ирина 

Вячеславовна 

1место 

Секция – Экономика  

Ф.И.О. 

участника 

(полностью) 

Образовательное 

учреждение 

Класс Название работы Направление 

работы, 

предполагаемая 

секция 

Ф.И.О. 

научного 

руководителя 

(полностью) 

Рейтинг  

Плотникова 
Екатерина 

Александровна 

МБОУ ООШ №5 9 Нейроэкономика Экономика  Линькова 
Ольга 

Александровна 

1место 



Приложение №2 

к приказу управления образования 
                                                                                                                           № 32 -ОД  от 01.02.2019г.   

 

Благодарность педагогам, подготовившим  

победителей и призеров муниципального этапа  интеллект - фестиваля  

«Политика вокруг нас» 

 

1. Полевова Лариса Юрьевна, учитель географии МОУ СОШ №1; 

2. Линькова Ольга Александровна, учитель истории МБОУ ООШ№5; 

3. Щербакова Ирина Вячеславовна, учитель истории и обществознания МОУ СОШ№1. 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 



Приложение №3 

к приказу управления образования 
                                                                                                                           № 32 -ОД  от 01.02.2019г.   

 

Объявить благодарность членам жюри 

районного интеллект – фестиваля «Политика вокруг нас» 

 

1. Щербакова И.В., учитель истории и обществознания МОУ СОШ №1г. Петровска; 

2. Линькова О.А., учитель истории и обществознания МБОУ ООШ №5; 

3. Маркина Л.И., учитель истории и обществознания МБОУ СОШ №8; 

4. Полевова Л.Ю., учитель географии МОУ СОШ№1; 

5. Юмаева З. И., учитель истории и обществознания ГБОУ СО «Санаторная школа 

интернат г. Петровска». 

 

 

 

 

 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
	П Р И К А З


